
Datum: 19-03-24 Bladzijde: 1

Tijd: 18:47:14

Accountantskantoor Valkenburg BV  NIEUWEGEIN

Stichting Somoi Makassar 2023 - EUR

Grootboekkaarten
Samengevat

Rekening: 0860

Omschrijving: Vermogen

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1: 459,53 32.305,61

Totaal tot en met periode 1: 459,53 32.305,61

Totaal rekening: 31.846,08

Rekening: 0861

Omschrijving: Calamiteitenfonds

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1: 3.590,00

Totaal tot en met periode 1: 3.590,00

Totaal rekening: 3.590,00

Rekening: 1228

Omschrijving: Bank 4

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1: 35.436,08

1 01-01-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 43,80

1 02-01-23 113/1 Meijer 25,00

1 04-01-23 113/1 Hajer 60,00

1 05-01-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 07-01-23 113/1 Hofstee 10,00

1 11-01-23 113/1 Postma 25,00

1 15-01-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 17-01-23 113/1 Scheppink 30,00

1 23-01-23 113/1 de Laat 40,00

1 31-01-23 113/1 Leefgeld 62,49

1 01-02-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 06-02-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 06-02-23 113/1 via A Martens 121,49

1 07-02-23 113/1 Hofstee 10,00

1 15-02-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 17-02-23 113/1 Scheppink 30,00

1 17-02-23 113/1 Companero BV 1.500,00

1 18-02-23 113/1 stickers voor Flyers 43,45

1 20-02-23 113/1 de Graaf 500,00

1 20-02-23 113/1 Collegegeld 231,13

1 23-02-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-02-23 113/1 Hofman 50,00

1 23-02-23 113/1 Vermeulen 100,00

1 27-02-23 113/1 Leefgeld 62,81

1 01-03-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 02-03-23 113/1 Easy hosting 58,30

1 06-03-23 113/1 Armkrukken Wijnhoeven 56,95

1 06-03-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 07-03-23 113/1 Hofstee 10,00

1 14-03-23 113/1 Telefoonkosten ivm vervoer

armkrukken

41,97

1 15-03-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 17-03-23 113/1 Scheppink 30,00

1 23-03-23 113/1 de Laat 40,00

1 29-03-23 113/1 Leefgeld 62,31

1 01-04-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 42,00

1 03-04-23 113/1 Inzake Friki 25,00

Geen accountantscontrole toegepast



Datum: 19-03-24 Bladzijde: 2

Tijd: 18:47:14

Accountantskantoor Valkenburg BV  NIEUWEGEIN

Stichting Somoi Makassar 2023 - EUR

Grootboekkaarten
Samengevat

Rekening: 1228

Omschrijving: Bank 4

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

1 05-04-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 07-04-23 113/1 Hofstee 10,00

1 10-04-23 113/1 Medicijnen en ziekenhuis 187,39

1 15-04-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 17-04-23 113/1 Scheppink 30,00

1 23-04-23 113/1 de Laat 40,00

1 28-04-23 113/1 Nieuwenhuijsen hulpmiddelen

kinderen

63,00

1 01-05-23 113/1 Leefgeld 63,02

1 02-05-23 113/1 Meijer 25,00

1 05-05-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 07-05-23 113/1 Hofstee 10,00

1 15-05-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-05-23 113/1 Hajer tbv Arnol 100,00

1 17-05-23 113/1 Scheppink 30,00

1 21-05-23 113/1 Nieuwenhuijsen inzake Ryand 63,00

1 23-05-23 113/1 de Laat 40,00

1 30-05-23 113/1 Alfrink 25,00

1 01-06-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 03-06-23 113/1 Leefgeld via van Nie 63,76

1 05-06-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 07-06-23 113/1 Hofstee 10,00

1 15-06-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 19-06-23 113/1 Scheppink 30,00

1 19-06-23 113/1 ovb van Nie 750,00

1 19-06-23 113/1 Donaties reiskosten 2023 1.003,89

1 23-06-23 113/1 de Laat 40,00

1 28-06-23 113/1 Projectkosten kinderen stage

via van Nie

12,70

1 28-06-23 113/1 Leefgeld 62,07

1 30-06-23 113/1 Medische kosten 124,42

1 01-07-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 41,55

1 03-07-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 05-07-23 113/1 Hofstee 10,00

1 05-07-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 15-07-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 17-07-23 113/1 Scheppink 30,00

1 20-07-23 113/1 Penders 250,00

1 23-07-23 113/1 de Laat 40,00

1 28-07-23 113/1 Leefgeld 61,61

1 29-07-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 20,00

1 29-07-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 20,00

1 31-07-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 31-07-23 113/1 Easyhosting 53,00

1 01-08-23 113/1 Kasstorting 2022 59,00

1 07-08-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-08-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 13-08-23 113/1 Ribberink 200,00

1 15-08-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 17-08-23 113/1 Scheppink 30,00

1 20-08-23 113/1 Project Ryand 6,00

1 23-08-23 113/1 de Laat 40,00

1 28-08-23 113/1 Leefgeld 123,19

1 01-09-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 03-09-23 113/1 Kuyvenhoven 25,00

Geen accountantscontrole toegepast



Datum: 19-03-24 Bladzijde: 3

Tijd: 18:47:14

Accountantskantoor Valkenburg BV  NIEUWEGEIN

Stichting Somoi Makassar 2023 - EUR

Grootboekkaarten
Samengevat

Rekening: 1228

Omschrijving: Bank 4

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

1 04-09-23 113/1 Geldmaat 20,00

1 05-09-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 05-09-23 113/1 Noorlander 150,00

1 07-09-23 113/1 Hofstee 10,00

1 11-09-23 113/1 Drubbel 100,00

1 15-09-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 17-09-23 113/1 Collegegeld 222,23

1 18-09-23 113/1 Scheppink 30,00

1 23-09-23 113/1 de Laat 40,00

1 27-09-23 113/1 huur tot 1-10-24 369,50

1 27-09-23 113/1 Dagvergoeding 420,00

1 29-09-23 113/1 Project Ryand 6,44

1 01-10-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 42,20

1 02-10-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 03-10-23 113/1 Tonneijk 50,00

1 03-10-23 113/1 Projectkosten bezoek van Nie 126,20

1 05-10-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 07-10-23 113/1 Hofstee 10,00

1 11-10-23 113/1 Project Sardi, medische steun

1e kw

455,00

1 15-10-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 16-10-23 113/1 Projectkosten bezoek van Nie 155,69

1 17-10-23 113/1 Scheppink 30,00

1 23-10-23 113/1 de Laat 40,00

1 27-10-23 113/1 Barnard 100,00

1 01-11-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 04-11-23 113/1 Knaapen 45,00

1 06-11-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 06-11-23 113/1 Leefgeld 61,00

1 07-11-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-11-23 113/1 Kuijsten 25,00

1 08-11-23 113/1 Snijders 200,00

1 15-11-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 17-11-23 113/1 Scheppink 30,00

1 23-11-23 113/1 de Laat 40,00

1 27-11-23 113/1 Leefgeld 60,07

1 01-12-23 113/1 Orthesemateriaal Stockx 56,58

1 01-12-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 05-12-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 06-12-23 113/1 Hajer 69,00

1 07-12-23 113/1 Hofstee 10,00

1 12-12-23 113/1 Vester tbv Ryand 1.000,00

1 15-12-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 18-12-23 113/1 Scheppink 30,00

1 23-12-23 113/1 de Laat 40,00

1 25-12-23 113/1 Vester 100,00

1 27-12-23 113/1 de Boer 200,00

1 28-12-23 113/1 Vester 500,00

1 28-12-23 113/1 Onkosten reis 1.310,00

1 29-12-23 113/1 Leefgeld 30,32

1 29-12-23 113/1 Erkoflex 52,64

1 29-12-23 113/1 Orthese materiaal 56,58

1 29-12-23 113/1 retour geldmaat 20,00

1 29-12-23 113/1 Smit 150,00

1 29-12-23 113/1 Paddle.com 108,90

Geen accountantscontrole toegepast



Datum: 19-03-24 Bladzijde: 4

Tijd: 18:47:14

Accountantskantoor Valkenburg BV  NIEUWEGEIN

Stichting Somoi Makassar 2023 - EUR

Grootboekkaarten
Samengevat

Rekening: 1228

Omschrijving: Bank 4

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

1 30-12-23 113/1 vd Weff 120,00

Totaal tot en met periode 1: 42.911,78 7.085,95

Totaal rekening: 35.825,83

Rekening: 1905

Omschrijving: Onbekende posten

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 04-09-23 113/1 Geldmaat 20,00

1 29-12-23 113/1 retour geldmaat 20,00

Totaal tot en met periode 1: 20,00 20,00

Totaal rekening:

Rekening: 4800

Omschrijving: Kantoorbenodigdheden

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 18-02-23 113/1 stickers voor Flyers 43,45

Totaal tot en met periode 1: 43,45

Totaal rekening: 43,45

Rekening: 4810

Omschrijving: Internetkosten

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 02-03-23 113/1 Easy hosting 58,30

1 31-07-23 113/1 Easyhosting 53,00

Totaal tot en met periode 1: 111,30

Totaal rekening: 111,30

Rekening: 4903

Omschrijving: Bet. rente r.c. bank

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 01-01-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 43,80

1 01-04-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 42,00

1 01-07-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 41,55

1 29-07-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 20,00

1 29-07-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 20,00

1 01-10-23 113/1 Bet. rente r.c. bank 42,20

Totaal tot en met periode 1: 209,55

Totaal rekening: 209,55

Rekening: 7000

Omschrijving: Projectkosten rollators

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 06-03-23 113/1 Armkrukken Wijnhoeven 56,95

1 14-03-23 113/1 Telefoonkosten ivm vervoer

armkrukken

41,97

1 28-04-23 113/1 Nieuwenhuijsen hulpmiddelen 63,00

Geen accountantscontrole toegepast



Datum: 19-03-24 Bladzijde: 5

Tijd: 18:47:14

Accountantskantoor Valkenburg BV  NIEUWEGEIN

Stichting Somoi Makassar 2023 - EUR

Grootboekkaarten
Samengevat

Rekening: 7000

Omschrijving: Projectkosten rollators

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

kinderen

1 01-12-23 113/1 Orthesemateriaal Stockx 56,58

1 29-12-23 113/1 Erkoflex 52,64

1 29-12-23 113/1 Orthese materiaal 56,58

1 29-12-23 113/1 Paddle.com 108,90

Totaal tot en met periode 1: 436,62

Totaal rekening: 436,62

Rekening: 7010

Omschrijving: Projectkosten bezoek van Nie

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 19-06-23 113/1 ovb van Nie 750,00

1 19-06-23 113/1 Donaties reiskosten 2023 1.003,89

Totaal tot en met periode 1: 1.753,89

Totaal rekening: 1.753,89

Rekening: 7021

Omschrijving: Projectkosten kinderen stage

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 28-06-23 113/1 Projectkosten kinderen stage

via van Nie

12,70

Totaal tot en met periode 1: 12,70

Totaal rekening: 12,70

Rekening: 7025

Omschrijving: Project Ryand

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 31-01-23 113/1 Leefgeld 62,49

1 20-02-23 113/1 Collegegeld 231,13

1 27-02-23 113/1 Leefgeld 62,81

1 29-03-23 113/1 Leefgeld 62,31

1 01-05-23 113/1 Leefgeld 63,02

1 21-05-23 113/1 Nieuwenhuijsen inzake Ryand 63,00

1 03-06-23 113/1 Leefgeld via van Nie 63,76

1 28-06-23 113/1 Leefgeld 62,07

1 30-06-23 113/1 Medische kosten 124,42

1 28-07-23 113/1 Leefgeld 61,61

1 20-08-23 113/1 Project Ryand 6,00

1 28-08-23 113/1 Leefgeld 123,19

1 17-09-23 113/1 Collegegeld 222,23

1 27-09-23 113/1 huur tot 1-10-24 369,50

1 29-09-23 113/1 Project Ryand 6,44

1 06-11-23 113/1 Leefgeld 61,00

1 27-11-23 113/1 Leefgeld 60,07

1 29-12-23 113/1 Leefgeld 30,32

Totaal tot en met periode 1: 1.735,37

Totaal rekening: 1.735,37

Geen accountantscontrole toegepast



Datum: 19-03-24 Bladzijde: 6

Tijd: 18:47:14

Accountantskantoor Valkenburg BV  NIEUWEGEIN

Stichting Somoi Makassar 2023 - EUR

Grootboekkaarten
Samengevat

Rekening: 7030

Omschrijving: Projectkosten bezoek

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 27-09-23 113/1 Dagvergoeding 420,00

1 03-10-23 113/1 Projectkosten bezoek van Nie 126,20

1 16-10-23 113/1 Projectkosten bezoek van Nie 155,69

1 28-12-23 113/1 Onkosten reis 1.310,00

Totaal tot en met periode 1: 2.011,89

Totaal rekening: 2.011,89

Rekening: 7039

Omschrijving: Kosten Rilis

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 10-04-23 113/1 Medicijnen en ziekenhuis 187,39

Totaal tot en met periode 1: 187,39

Totaal rekening: 187,39

Rekening: 7045

Omschrijving: Kosten Achmad

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 06-02-23 113/1 via A Martens 121,49

Totaal tot en met periode 1: 121,49

Totaal rekening: 121,49

Rekening: 7046

Omschrijving: Project Sardi

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 11-10-23 113/1 Project Sardi, medische steun

1e kw

455,00

Totaal tot en met periode 1: 455,00

Totaal rekening: 455,00

Rekening: 8102

Omschrijving: Donatie Scivoletto

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 15-01-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-02-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-03-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-04-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-05-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-06-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-07-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-08-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-09-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-10-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-11-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

1 15-12-23 113/1 Donatie Scivoletto 15,00

Geen accountantscontrole toegepast



Datum: 19-03-24 Bladzijde: 7

Tijd: 18:47:14

Accountantskantoor Valkenburg BV  NIEUWEGEIN

Stichting Somoi Makassar 2023 - EUR

Grootboekkaarten
Samengevat

Rekening: 8102

Omschrijving: Donatie Scivoletto

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot en met periode 1: 180,00

Totaal rekening: 180,00

Rekening: 8106

Omschrijving: Scheppink

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 17-01-23 113/1 Scheppink 30,00

1 17-02-23 113/1 Scheppink 30,00

1 17-03-23 113/1 Scheppink 30,00

1 17-04-23 113/1 Scheppink 30,00

1 17-05-23 113/1 Scheppink 30,00

1 19-06-23 113/1 Scheppink 30,00

1 17-07-23 113/1 Scheppink 30,00

1 17-08-23 113/1 Scheppink 30,00

1 18-09-23 113/1 Scheppink 30,00

1 17-10-23 113/1 Scheppink 30,00

1 17-11-23 113/1 Scheppink 30,00

1 18-12-23 113/1 Scheppink 30,00

Totaal tot en met periode 1: 360,00

Totaal rekening: 360,00

Rekening: 8109

Omschrijving: Inzake Friki

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 02-01-23 113/1 Meijer 25,00

1 01-02-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 01-03-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 03-04-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 02-05-23 113/1 Meijer 25,00

1 01-06-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 03-07-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 31-07-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 01-09-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 02-10-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 01-11-23 113/1 Inzake Friki 25,00

1 01-12-23 113/1 Inzake Friki 25,00

Totaal tot en met periode 1: 300,00

Totaal rekening: 300,00

Rekening: 8112

Omschrijving: Donatie Arnol

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 04-01-23 113/1 Hajer 60,00

Totaal tot en met periode 1: 60,00

Totaal rekening: 60,00

Geen accountantscontrole toegepast



Datum: 19-03-24 Bladzijde: 8

Tijd: 18:47:14

Accountantskantoor Valkenburg BV  NIEUWEGEIN

Stichting Somoi Makassar 2023 - EUR

Grootboekkaarten
Samengevat

Rekening: 8113

Omschrijving: Eicchorn

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 05-01-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 06-02-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 06-03-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 05-04-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 05-05-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 05-06-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 05-07-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 07-08-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 05-09-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 05-10-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 06-11-23 113/1 Eicchorn 25,00

1 05-12-23 113/1 Eicchorn 25,00

Totaal tot en met periode 1: 300,00

Totaal rekening: 300,00

Rekening: 8114

Omschrijving: Hofstee

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 07-01-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-02-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-03-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-04-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-05-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-06-23 113/1 Hofstee 10,00

1 05-07-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-08-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-09-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-10-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-11-23 113/1 Hofstee 10,00

1 07-12-23 113/1 Hofstee 10,00

Totaal tot en met periode 1: 120,00

Totaal rekening: 120,00

Rekening: 8115

Omschrijving: de Laat

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 23-01-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-02-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-03-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-04-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-05-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-06-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-07-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-08-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-09-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-10-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-11-23 113/1 de Laat 40,00

1 23-12-23 113/1 de Laat 40,00

Geen accountantscontrole toegepast



Datum: 19-03-24 Bladzijde: 9

Tijd: 18:47:14

Accountantskantoor Valkenburg BV  NIEUWEGEIN

Stichting Somoi Makassar 2023 - EUR

Grootboekkaarten
Samengevat

Rekening: 8115

Omschrijving: de Laat

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot en met periode 1: 480,00

Totaal rekening: 480,00

Rekening: 8120

Omschrijving: Sponsering reis

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 20-07-23 113/1 Penders 250,00

1 03-09-23 113/1 Kuyvenhoven 25,00

1 05-09-23 113/1 Noorlander 150,00

Totaal tot en met periode 1: 425,00

Totaal rekening: 425,00

Rekening: 8200

Omschrijving: Donatie particulieren jaarlijks

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 20-02-23 113/1 de Graaf 500,00

1 01-08-23 113/1 Kasstorting 2022 59,00

1 13-08-23 113/1 Ribberink 200,00

1 11-09-23 113/1 Drubbel 100,00

1 03-10-23 113/1 Tonneijk 50,00

Totaal tot en met periode 1: 909,00

Totaal rekening: 909,00

Rekening: 8300

Omschrijving: Donaties incidenteel

Per Datum Dagb Deb/Cred Doc/Fac Omschrijving BTW Kostenplaats Debet Credit

Totaal tot periode 1:

1 11-01-23 113/1 Postma 25,00

1 17-02-23 113/1 Companero BV 1.500,00

1 23-02-23 113/1 Hofman 50,00

1 23-02-23 113/1 Vermeulen 100,00

1 15-05-23 113/1 Hajer tbv Arnol 100,00

1 30-05-23 113/1 Alfrink 25,00

1 27-10-23 113/1 Barnard 100,00

1 04-11-23 113/1 Knaapen 45,00

1 07-11-23 113/1 Kuijsten 25,00

1 08-11-23 113/1 Snijders 200,00

1 06-12-23 113/1 Hajer 69,00

1 12-12-23 113/1 Vester tbv Ryand 1.000,00

1 25-12-23 113/1 Vester 100,00

1 27-12-23 113/1 de Boer 200,00

1 28-12-23 113/1 Vester 500,00

1 29-12-23 113/1 Smit 150,00

1 30-12-23 113/1 vd Weff 120,00

Totaal tot en met periode 1: 4.309,00

Totaal rekening: 4.309,00

50.457,26 50.457,26

Geen accountantscontrole toegepast




